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Išmanusis
telefonas
Huawei Pura 80
Pro (12GB RAM,
512GB) Biay
spalvos
variantas

Atraskite Huawei Pura 80 Pro: neprilygstamas našumas ir

didelė talpa

„Huawei Pura 80 Pro“ žymi mobiliosios technologijos viršūnę. Jis skirtas vartotojams, kuriems
reikalingas išskirtinis greitis, didžiulė saugyklos talpa ir modernus dizainas. Su galinga 12 GB
operatyviosios atminties ir 512 GB vidinės saugyklos konfigūracija, šis įrenginys sukurtas taip, kad
lengvai ir be pastangų atliktų intensyvias daugiafunkcines užduotis, kurtų didelės raiškos medijos
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turinį ir saugotų didžiausias programų bibliotekas. Stulbinantis „Biay“ spalvos variantas suteikia
įrenginiui subtilią estetiką, nustatydamas naują flagmanų standartą.

Pagrindinės savybės ir privalumai:

Neprilygstama daugiafunkcinė veikla: didžiulė 12 GB greitoji operatyvioji atmintis (RAM)
užtikrina puikų kelių užduočių atlikimo pajėgumą, leidžiantį be vėlavimo perjungti sudėtingas
programas, sunkius žaidimus ir srautinio perdavimo paslaugas.
Milžiniška 512 GB talpa: mėgaukitės didele erdve visam savo skaitmeniniam gyvenimui.
Saugokite tūkstančius 4K vaizdo įrašų, didelės raiškos nuotraukų, plačias muzikos kolekcijas ir
didelius produktyvumo failus be jokio poreikio išorinėms atsarginėms kopijoms.
Flagmano lygio apdorojimo galia: patirkite sklandų veikimą, greitą programų paleidimą ir
neįtikėtinai sklandžią vartotojo sąsają, dėka optimizuotos techninės įrangos, skirtos
sudėtingiausioms užduotims.
„Pro“ klasės vaizdo apdorojimo sistema: įamžinkite gyvenimo akimirkas kvapą
gniaužiančiomis detalėmis ir aiškumu, naudodami „Huawei“ pripažintą pažangią vaizdo
apdorojimo technologiją, kuri užtikrina profesionalius rezultatus.

Dizainas ir jungtys:

„Pura 80 Pro“ pasižymi aukščiausios kokybės meistriškumu ir ergonomišku dizainu. Jo pažangios
jungiamumo parinktys užtikrina greitą duomenų perdavimą ir patikimą tinklo našumą, leidžiant jums
visą dieną išlikti efektyviems.

HUAWEI yra visame pasaulyje pripažinta telekomunikacijų ir plataus vartojimo elektronikos lyderė,
nuolat plečianti inovacijų ribas mobiliojoje fotografijoje, akumuliatorių technologijoje ir įrenginių
našume. Bendrovė įsipareigojusi teikti galingas, gražiai suprojektuotas technologijas vartotojams
visame pasaulyje.

Užsisakykite naujausią „Huawei Pura 80 Pro“ šiandien iš ++SHOP++ ir patirkite naujos kartos
mobiliąją patirtį su konkurencingomis kainomis ir patikimu aptarnavimu.
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